

Согласовано:

Директор ООО "УЖК "Территория-Восток"

/ _____ / Дюмаев А.С.
"___" _____ 2022 г.

Утверждено:

Директор ООО "Сервисная
компания"

/ _____ / Казанцев А.Н.
"___" _____ 2022 г.

Калькуляция затрат ООО "Сервисная компания"

на производство плановых работ по устройству светильника у калитки на фасаде
ж.д. по пер. Сызранский, 15

№ п/п	Виды работ	Единица	Объем	Расценка	Стоимость,
		измерения		работ, руб.	руб.
1	Прокладка кабеля по подвалу	м	60,000	88,00	5280,00
2	Монтаж гофрированной трубы	м	20,000	84,00	1680,00
3	Прокладка кабеля в гофрированной трубе	м	20,000	66,00	1320,00
4	Сверление отверстий диаметром менее 20 мм	шт	154,000	47,00	7238,00
5	Монтаж кронштейнов	ч/час	2,000	425,00	850,00
	Установка светильника уличного освещения	шт	1,000	550,00	550,00
6	Подключение концов жил проводов	шт	6,000	44,00	264,00
				Итого:	17182,00
7	Производство работ на высоте	к	1,250	17182,00	21477,50
8	Изготовление усиленного стенового кронштейна с применением сварочных работ	ч/час	2,000	600,00	1200,00
				Итого по видам работ:	22677,50
				ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ РАБОТЫ без НДС:	22677,50
№ п/п	Материалы	Единица	Объем	Цена,	Стоимость,
		измерения		руб.	руб.
1	Кабель ВВГ-Пнг 3х1,5	м	80,000	68,88	5510,40
2	Труба гофрированная серая Дн-16 с зондом	м	20,000	27,24	544,80
3	Дюбель-хомут для плоского кабеля 5-10 мм	шт	120,000	1,98	237,60
4	Крепление для гофрированной трубы d-16	уп	40,000	8,56	342,40
5	Светильник светодиодный уличный ДКУ 50 Вт 5000Лм 5000K 190-250V КСС 'III' Avenue Gauss	шт	1,000	2541,70	2541,70
6	Кронштейн для уличного светильника PSL D40*1,5	шт	1,000	454,20	454,20
7	Анкер-клин 10x90 мм	шт	2,000	87,50	175,00
8	Бур по бетону SDS+ 6x110/160	шт	2,000	143,58	287,16
9	Бур по бетону SDS+ 10x100/160	шт	1,000	314,45	314,45
10	Болт с шестигранной головкой с гайкой и шайбой М6х20 мм	уп	1,000	83,30	83,30
11	Уголок равнополочный 45x45x4 мм L=2,0 м	шт	1,000	1092,47	1092,47
12	Электроды ОК-46 3 мм	кг	0,500	502,00	251,00
13					0,00
				Итого по материалам:	11834,48
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ без НДС:	11834,48
				ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ без НДС:	34511,98